
UCHWAŁA NR 35/XLI/2010 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2010r. 
 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 36/XXXIII/2009 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 
września 2009 roku dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości Siestrzeo.   
 
 
 
Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia 
Wola uchwala co następuje: 
 
 
§1. Uchyla się Uchwałę Nr 5/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 roku w 

sprawie zmiany uchwały Nr 36/XXXIII/2009 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 września 2009 roku 
dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola 
obejmującego fragment miejscowości Siestrzeo. 

 
 
§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
§4. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żabia Wola. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 
Mirosław Bieganowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 35/XLI/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

 

W dniu 23 lutego 2010 roku Rada Gminy podjęła uchwałę nr 5/XXXVII/2010 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 36/XXXIII/2009 z dnia 29 września 2009 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości 

Siestrzeo (dz. nr ew. 77, 78, 79/1, 79/2, 81, 82, 83, 84, 85, 86/4, 86/3, 88, 92, 93/1, 97/4, 97/5, 97/1, 98/3, 

98/2, 101, 102/2, 102/1, 103/4, 103/3, 103/2, 104). Przedmiotowa uchwała została podjęta po 

otrzymaniu w dniu 23 grudnia 2009 roku wskazania Wojewody Mazowieckiego, iż uchwała nr 

36/XXXIII/2009 z dnia 29 września 2009 została podjęta z nieistotnym naruszeniem prawa. W piśmie 

nr LEX.I.0912/76/09 Wojewoda wykazał, że zachodzą rozbieżności pomiędzy częścią tekstową a 

częścią graficzną planu. Zgodnie z art. 90 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

Wójt przekazał uchwałę Nr 5/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 roku 

Wojewodzie Mazowieckiemu w celu oceny jej z przepisami prawa.  

Pismem nr LEX.I.0915/79/10/RM z dnia 12 kwietnia 2010 r. Wojewoda Mazowiecki wykazał, iż w 

dalszym ciągu występują niezgodności pomiędzy postanowieniami części tekstowej a części graficznej 

planu. Biorąc powyższe po uwagę zasadne jest uchylenie uchwały Nr 5/XXXVII/2010 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 roku.  

 


